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23 maja 2023

O pierwszych naborach i warsztatach z pisania
projektów na spotkaniu w Morawicy

Na temat nowej perspektywy unijnej oraz programu Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027, a dokładnie projektów dotyczących edukacji,
integracji społecznej, wsparcia rynku pracy oraz pierwszych naborów, które Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego uruchomił pod koniec kwietnia br.
rozmawiała dziś wicemarszałek Renata Janik oraz dyrektor Departamentu
Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Katarzyna Kubicka z
przedstawicielami jednostek samorządowych w gminie Morawica.

– Jesteśmy tu dziś z Państwem aby opowiedzieć o nowej perspektywie unijnej
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oraz środkach z Europejskiego Funduszu Społecznego. W minionej perspektywie
z EFS wsparliśmy w Państwa gminie przedszkola i świetlice środowiskowe. Były
to bardzo przydatne działania dla Waszej społeczności. Zachęcam Was do
korzystania już z pierwszych naborów. Podpowiemy jak to zrobić i gdzie najlepiej
zainwestować pieniądze. Jesteśmy do Państwa dyspozycji – podkreśliła
wicemarszałek Renata Janik.

Wicemarszałek zachęcała także do korzystania z bezpłatnych warsztatów, dotyczących
praktycznych aspektów tworzenia projektów „przedszkolnych” w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. Odbędą się one 29 maja 2023 r. i
będą okazją do uzyskania kluczowych informacji, niezbędnych do uzyskania dofinansowania
w ramach aktualnego naboru projektów z Działania 8.1 FEŚ 2021-2027 „Wsparcie edukacji
przedszkolnej”, w którym planowane, łączne dofinansowanie projektów wynosi blisko 22 mln
PLN. Więcej na temat warsztatu

Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Katarzyna Kubicka przedstawiła całą ofertę EFS w nowej perspektywie,
zachęcała do zadawania pytań oraz wyjaśniania wszelakich wątpliwości: – To też
dla nas nowy program i tak naprawdę wspólnie się go uczymy – zauważyła
Katarzyna Kubicka.

Burmistrz Morawicy Marian Buras docenił wagę takich spotkań. – Takie
spotkania są niezwykle ważne, bo wiedzy nigdy nie jest za wiele. W minionej
perspektywie pozyskaliśmy 10 mln zł z EFS. To poważne pieniądze, które
wpłynęły na jakość życia mieszkańców i udowadnia, że projekty „miękkie” są
bardzo istotnym elementem unijnego wsparcia – mówił Marian Buras.

Na spotkaniu zorganizowano także warsztaty z obsługi generatora wniosków – SOWA –
System Obsługi Wniosków Aplikacyjnych.

Przypomnijmy: 28 kwietnia br. ruszyły pierwsze nabory projektów w ramach programu
„Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027”, którego wartość to blisko 7
miliardów złotych. Dotyczą one projektów ze społecznej, „miękkiej” części programu, której
bezpośrednimi odbiorcami są mieszkańcy województwa świętokrzyskiego. Ta część nowego
programu będzie skoncentrowana na: wspieraniu zdrowia osób aktywnych zawodowo;
edukacji dzieci, młodzieży i osób dorosłych; rozwijaniu usług społecznych, opiekuńczych i

https://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/wiadomosci/item/5140-edukacja-przedszkolna-w-programie-fundusze-europejskie-dla-swietokrzyskiego-2021-2027-zapraszamy-na-warsztaty-tworzenia-projektow
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medycznych; ponadto na aktywizacji osób bezrobotnych oraz wspieraniu osób pracujących.

Szczegółowe informacje na temat aktualnych naborów dostępne są na portalu Fundusze
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.

Więcej na temat aktualnych warsztatów z pisania projektów:

Edukacja przedszkolna w programie „Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027” – zapraszamy na warsztaty tworzenia projektów!
Szkolnictwo zawodowe w programie „Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027” – zapraszamy na warsztaty tworzenia projektów!

 

Galeria zdjęć
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